
熊老健第 14 号 
令和 6 年 9 月 13 日 

会 員 各 位 
一般社団法人熊本県老人保健施設協会 

会 長  金 澤 知 徳 
【公 印 省 略】 

 

 

令和 6 年度 熊本県老人保健施設協会「中堅・主任者職員研修会」 

のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当会の運営につきましては、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、標記研修会の開催が決定いたしましたのでご案内申し上げます。中堅・主任者職員

の皆様が直面する、部下の育て方やその背面にあるハラスメントとの相反する対応の仕方など、と

ても参考になる講義が予定されています。今回の研修会は、数年ぶりの集合開催でもあり、できる

だけ多くの方に参加していただきたく参加のパターンをいくつか準備いたしました。また、研修に

引き続き、親睦を深め有意義な情報交換の場となるよう「意見交換会・交流会」を計画しておりま

す。 

用務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、貴施設職員のご参加につきましては、何卒格別の

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、参加申込書により令和 6年 9 月 30 日（月）までに、県老健事務局へ 

ＦＡＸ（０９６－２７３－６１８６）もしくは E-mail（kmrouken@khf.biglobe.ne.jp）にてお申

し込み下さい。 

研修内容につきましては、別添プログラムをご参照いただきますようお願いいたします。 

尚、添付資料につきましては当協会ホームページにも掲載しております。お申込みの際にご活用

頂けると幸いです。 

敬具 

 

 【添付資料】 

・開催要項      1 枚 
・プログラム（案）  1 枚 
・参加申込書     1 枚 

一般社団法人 熊本県⽼人保健施設協会 
事務局／〒860-0806  

熊本市中央区花畑町 1番 13 号  

熊本県医師会館内 

TEL：096-273-6185 FAX：096-273-6186 

e-mail／kmrouken@khf.biglobe.ne.jp 

mailto:kmrouken@khf.biglobe.ne.jp
mailto:kmrouken@khf.biglobe.ne.jp

